附件1

第八届中国创新创业大赛广西赛区暨

2019年广西创新创业大赛晋级全国

行业总决赛企业名额分配方案          
	   组别

行业领域
	成长组
	初创组

	
	各行业复赛确认参赛数
	各行业复赛确认参赛企业数占总数比例
	入围全国行业总决赛企业名额
	各行业复赛初创组确认参赛数
	各行业复赛确认参赛企业数占总数比例
	入围全国行业总决赛企业名额

	电子信息
	19
	13%
	4 
	22
	22%
	3 

	互联网
	23
	15%
	5 
	26
	26%
	4 

	生物医药
	26
	17%
	5 
	11
	11%
	2 

	先进制造
	40
	27%
	8 
	21
	21%
	3 

	新材料
	14
	9%
	3 
	8
	8%
	1 

	新能源及节能环保
	28
	19%
	6 
	13
	13%
	2 

	总数
	150
	100%
	31
	101
	100%
	15


备注：每组各行业领域入围全国行业总决赛企业名额计算方式为：该组决赛指标总数×该组各行业领域占比=该组该行业入围全国行业总决赛企业名额数。如电子信息领域成长组入围全国行业总决赛企业名额=31×13%=4.03。四舍五入后取4。
